UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°';Pc,S' /96
)

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no
Art. 18, Inciso IX, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n° 07, de
11/01/94 e tendo em vista o constante do OIIDCE/PRES 001/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, os estudantes NEWTON HASEGW A (ADM),
NOV ALDO NUNES DE RESENDE (POL) e MAURO PEREIRA P. GARCIA (ADM)
das funções de membros efetivos junto ao Conselho de Administração, como
representantes do corpo discente dos cursos de graduação da Universidade de Brasília.

2) Designar os estudantes JOÃO GULART BATISTA REIS (matr.
92/08844), CARMEM ROSA ALMEIDA PEREIRA (matr. 96/13803), MARCELO
MORENO PARO (matr. 91/19329) e ROBSON TEIXEIRA ARAÚJO (matr.
95/06535) para exercerem as funções de membros efetivos junto ao Conselho de
Administração, como representantes do corpo discente dos cursos de graduação da
Universidade de Brasília, a partir de 17/12/96.

Brasília.Z ;. de dezembro de 1996

JOÃO UDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GREIVRT/DCE/ACS/SCAlSOC